
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

23/04/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. FORNO 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. FORNO - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 23/04/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Pezziardi
Rinaldo Gabriele
Gian mario Morandi

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:3

 827242
697107
858666

1

Valentino Anselmetti
Roberto Cordella
Livio Truccano

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:18

 698068
771018
482535

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pier Giacomo Ricca
Luciano Data
Andrea Cortina

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:24

 873103
696074
743094

3

Giampiero Cortese
Alessandro* Cortese
Pietro Mian

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:17

 698748
698016
737602

4

Angelo Salbego
Mario Tesolin
Antonella Braida

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:1

 876843
698008
876842

5

Marino Domenico Osello
Franco Lodovico Cavoretto
Gian Franco Capella

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:10

 753177
699033
696702

6

Gianluigi Fabris
Armando  Francesco Mussatto
Bernardo Bettas Donin

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:14

 369954
871292
871295

7

Leonardo Favre
Luigi Actis Caporale
Antonio Stratta

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:12

 698040
835207
844815

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. FORNO - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Rinaldo Falco(TO01) 3336176049

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

23/04/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. FORNO 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 23/04/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Besso
Giovanni Brunero-Manera
Alberto Goretti

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:20

 699061
699062
696723

1

Roberto Boggio
Franco Mautino
Gianpietro Borgaro

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:19

 697581
415235
699003

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Arturo giovanni Bordet
Claudio Giovanni Tirassa
Giorgio Guido Vitali

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:11

 697029
698075
814233

3

Poma aldo Baima
Paolo Balocco
Paolo Bertotti

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:4

 308919
707457
834611

4

Gian Paolo Silvio Picco
Maurizio Tarrochione
Erik mario Valle

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:23

 442383
885565
844584

5

Francesco Biga
Lidio Antonio Mian
Giovanni Rossi

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:15

 696350
737604
698383

6

Osvaldo Augusto Modina
Giovanni Verrini
Mauro Carlo Mattioda

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:7

 850134
487327
834601

7

Franco Paglia
Giuseppe Ferdinando Orso
Gianfranco Rizzolo

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:9

 848602
818801
818800

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. FORNO - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Rinaldo Falco(TO01) 3336176049

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

23/04/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. FORNO 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. FORNO - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 23/04/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuliano Cappelli
Silvano* Righi
Gianpiero Vittorio Zurra

VTO021014 - ASD GBPONTESE
F.n°:21

 835617
696755
697465

1

Domenico Cresto Dina
Andrea Panerio
Perino Mario Rolando

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:25

 807264
885486
697967

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe* Gaudino
Claudio Gialdi
Cesare Vigliocco

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:5

 697056
873395
697086

3

Santo Raffaele Lubelo
Domenico Guido Mautino
Vincenzo Luigi Vassallo

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:26

 866463
697912
697861

4

Graziano Clerin
Romano Lagaren
Fausto Targhetta

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:6

 347055
866691
697218

5

Ezio Silva
Dario Peila
Mario Alberto Faletto

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:16

 470096
696743
697888

6

Ivano Baima besquet
Silvio De colombi
Salvatore Straface

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:2

 807666
697542
697492

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2023 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Formazione N. 2 SEDE

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. FORNO - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Rinaldo Falco(TO01) 3336176049

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

23/04/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. FORNO 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 23/04/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Bruggiafreddo
Remo Donato
Guerrino Modina

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:8

 697036
795152
698059

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Verderone
Bartolomeo Bettas Begalin
Giovanni Drovetti

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:22

 697567
839979
883751

3

Partita vinta    4

Pier Giuseppe Bianchetta
Piergianni Cena
Franco Pasqualino Guglielmino

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:13

 871290
696704
697597

5

Partita vinta    6

Attilio Pasqualino Avondoglio
Silvano Allera
Ettore Presbitero

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:27

 696957
828197
696939

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. FORNO - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Rinaldo Falco(TO01) 3336176049

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

